
 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
від 03 вересня 2019 року          № 42-р 
 
 
«Про проведення Дня фізичної культури і 
спорту на території Слобожанської 
селищної територіальної громади»  
 
  

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 
виконання Указу Президента України від 29 червня 1994 року №340/94 «Про день 
фізкультури і спорту» до наказу Міністерства молоді та спорту України від 21.08.2019 
№4262, враховуючи наказ Управління молоді і спорту Дніпропетровської обласної 
державної адміністрації, з метою відзначення в Україні Дня фізичної культури і спорту у 
2019 році 

 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Провести з 09 по 14 вересня 2019 року заходи до Дня фізичної культури і спорту на 
території Слобожанської селищної територіальної громади. 

2. Затвердити план заходів до Дня фізичної культури і спорту (додається). 
3. Заступнику начальника відділу інформаційної діяльності, комунікацій з 

громадськістю та електронного урядування (Жорняк) висвітлити інформацію 
про проведення заходів на офіційному веб-сайті Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на начальника 
гуманітарного відділу Шеремета М. 

 
 
 
 
 
 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І. КАМІНСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
розпорядженням  
селищного голови 
від 03.09.2019 № 42-р 

 
ПЛАН 

заходів до Дня фізичної культури і спорту на території Слобожанської селищної 
територіальної громади. 

№ 
з/п 

Назва заходу Термін 
проведення 

 

Відповідальний за захід 
(установа, організація) 

1.  Зустріч з видатними 
спортсменами, тренерами, 
фахівцями та ветеранами 

фізкультурно- спортивного 
руху. Проведення 

урочистостей. 

13.09 
 

Гуманітарний відділ, 
КЗ ЦФЗН «Спорт для всіх» 

 

2.  Масовий захід 
Молодь за здоровий спосіб 

життя 

12.09-13.09 Молодіжний центр «Смарт» 

3.  Змагання з футболу 
 

7.09-9.09. КЗ ЦФЗН «Спорт для всіх» 

4.  Турнір з настільного тенісу 7.09-9.09. КЗ ЦФЗН «Спорт для всіх» 

5.   «Мала олімпіада» 9.09-13.09 КЗ «Слобожанська 
загальноосвітня школа І ступеня 

№2 ССР» 
6.  Турнір з великого тенісу 

 
31.08-15.09 КЗ ЦФЗН «Спорт для всіх» 

7.  Шаховий турнір «Ферзь, 
тура і пішка» 

14.09. Степнянський будинок культури 

8.  Єдина зарядка 9.09-14.09 Комунальні заклади освіти, 
культури, молоді і спорту 

Слобожанської селищної ради 
9.  Конкурс малюнків та 

плакатів «Ми олімпійці» 
9.09-14.09 Комунальні заклади освіти 

10.  Веселі Старти 10.09 КЗ Слобожанський НВК №1 

11.  Вікторина «Знавець 
олімпійського спорту» 

13.09- 
11.09 

Бібліотека с Степове 
КЗ Слобожанський НВК №1 

12.  Змагання з футболу 09.09-13.09 КЗ Слобожанський НВК №1 

13.  Спортивні станції 13.09 КЗ Слобожанський НВК №1 

14.  Змагання з волейболу 9.09-13.09 КЗ Слобожанський НВК №1 

15.  Змагання з піонер-болу 9.09-13.09 КЗ Слобожанський НВК №1 

16.  Змагання з волейболу 9.09-13.09 КЗ Слобожанський НВК №1 

 
                         
 

 
       Секретар селищної ради (виконкому)                                                                   Л.Лагода 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



